муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

«Гимназия № 14 управления, экономики и права»

     660078,  г. Красноярск,  пер. Медицинский,  27,  тел./факс  8(391)261-27-73 gymn14@mailkrsk.ru

О бракеражной комиссии 31.08.2024 г.

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии  на 2024-2025 у.г. в составе:

— Котикова Н.М.., зам.директора по YBP, учитель начальных классов

Терещенко Г.И. руководитель структурного подразделения «Пищеблок»

3. Контроль за исполнением приказа оста

Директор MAOУ Гимназия № 14: Шуляк Н.В.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИИ

mailto:gymn14@mailkrsk.ru